

Stavba: Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 12	
Dotčená část díla:	Ledová plocha I.- BOURÁNÍ
Předmět změny:	Okolí ledové plochy
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00
Zhotovitel:	Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00
ZL zpracoval za zhotovitele :	Zembo Jirí Datum : 30.11.2023
Popis změny:	
Na základě požadavku investora byla provedeno vybourání a likvidace starých základů v okolí "Ledové plochy I"	
Zdůvodnění:	
Řešení:	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
Předpoklad změny termínu :	zpoždění o:
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH 2 012 081,36 Kč
Seznam příloh:	
1. Rozpočet 2. Fotodokumentace 3.	
Za Zhotovitele : Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.	Za objednatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
zamítnuto schváleno	Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za AD: B.B.D., s.r.o. Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> zamítnuto schváleno	Za TDS: PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o. Ing. Ladislav Procházka zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

ZL12 celkem

2 012 081,36 Kč

poznámka

položky, které jsou použity z nabídkového položkového rozpočtu jsou označeny modře
nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou oceněny dle SoD článku VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

rekapitulace položek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	235,240	5 250,00	1 235 010,00
			PP (1,6*12*1,6); (1,6*12*0,4)*2; (40,2*0,4)*2; (40,2*1,6)*2; (11*1,6*1,6); (0,5*0,4*0,5)*2				
8	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m3	13,600	680,00	9 248,00
			1,6*12				
13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	564,576	610,00	344 391,36
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	564,576	310,00	175 018,56
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 904,064	15,00	118 560,96
			564,576*14				
16	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	564,576	230,00	129 852,48











